OPUOESCHGER

FESTOOL OF 1010 EBQ-Plus

04.09.2015

Nr. Artikel Beschreibung Menge
No Article Désignation Quantité
1 492040 Anker 230V Induit 230 V Indotto 230V 1
2 491885 Feldpaket 230 V Empilage de téle d'inducteur 230 V Statore 230 V 1
3 490136 Schaltermodul Module interrupteur Modulo interruttore 1
4 201800 Zubehor - siehe Katalog Accessoires - voir catalogue Accessori - vedi catalogo 1
4 201800 Zubehor - siehe Katalog Accessoires - voir catalogue Accessori - vedi catalogo 1
5 489926 Steckergehause 120-230V Boitier de connecteur 120-230V Cassa della spina 120-230V 1
6 400584 Linsenschraube 3,5 x 16 mm Vis a téte bombée 3,5 x 16 mm Vite a testa bombata 3,5 x 16 mm 5
7 463090 Gehd&usedeckel Couvercle de boitier Coperchio 1
8 219031 Linsenschraube 3,5 x 10 mm Vis a téte bombée 3,5 x 10 mm Vite a testa bombata 3,5 x 10 mm 4
9 488579 Kohlehalter (Paar) 230V Porte-balai de charbon (pair) 230V Portacarboncino (pair) 230V 1
10 457920 Tachospule Bobine de tachymetre Bobina del tachimetro 1
11 490144 Electronic 230-240V Régulation électronique 230-240V Elettronica 230-240V 1
12 400866 Senkschraube M4 x 40 Vis a téte fraisée M4 x 40 Vite svasata M4 x 40 4
13 463087 Motorgehause Carter de moteur Cassa motore 1
14 228707 Linsenschraube 4 x 50 mm Vis a téte bombée 4 x 50 mm Vite a testa bombata 4 x 50 mm 2
15 203777 Ausgleichscheibe 14 x 21,8 x 0,3 mm Rondelle de compensation 14 x 21,8 x 0,3 mm Rondella di compensazione 14 x 21,8 x 0,3 mm 1
17 401524 Rillenkugellager Roulement rainuré a billes Cuscinetto 1
18 434430 Luftfiihrungsscheibe Disque de guidage d'air Anello conduzione aria 1
19 440171 Ventilator Ventilateur Ventola 1
20 401191 Sicherungsring Circlips Anello di sicurezza 2
21 463095 Briicke Pont Ponte 1
22 228718 Linsenschraube M3 x 6,5 Vis a téte bombée M3 x 6,5 Vite a testa bombata M3 x 6,5 1
23 400605 Zylinderschraube M3 x 6,5 Vis a téte cylindrique M3 x 6,5 Vite a testa cilindrica M3 x 6,5 4
24 492778 Kondensator | Auslaufteil >10Jahre Condensateur | Fin de partie >10 ans Condensatore | Parte di uscita >10 anni 1
25 434716 Streifen Bande Striscia 1
26 490564 Lagerdeckel Chapeau de palier Chiusura del cuscinetto 1
27 440729 Druckfeder Ressort de pression Molla di pressione 1
28 487554 Griff Poignée Impugnatura 1




OPUOESCHGER

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

491194
436301
210031
400994
462795
200747
473550
494788
444754
436305
450206
228581
201800
201800
488755
492173
450677
450678
228570
490143
200926
400106
490429
400492
216770
228503
457351
436828
403100
455791
436377

04.09.2015

Litzensortiment

Ring

DU-Buchse

Buchse
Rillenkugellager

Hilse

Deckel

Deckel

Druckfeder

Bolzen

Kappe

Senkschraube M4 x 10
Zubehor - siehe Katalog
Zubehor - siehe Katalog
Spannzange

Zeiger

Tiefenanschlag
Anschlag
Linsenschraube M4 x 8
Feineinstellung

O-Ring

Scheibe

Hebel

Schraube
Sicherungsring
Passscheibe 13 x 19 x 0,5 mm
Stellrad

Ausgleichscheibe 13,2 x 18,8 x 0,2 mm

Scheibe
Bolzen
Druckfeder

Assortiment de tresses
Bague

Douille DU

Douille

Roulement rainuré a billes
Douille

Capot

Capot

Ressort de pression
Boulon

Capuchon

Vis a téte fraisée M4 x 10
Accessoires - voir catalogue
Accessoires - voir catalogue
Pince de serrage
Indicateur

Butée de profondeur
Butée

Vis a téte bombée M4 x 8
Réglage fin

Joint torique

Disque

Levier

Vis

Circlips

Rondelle d'ajustage 13 x 19 x 0,5 mm

Molette

Rondelle de compensation 13,2 x 18,8 x 0,2 mm

Disque
Boulon
Ressort de pression

FESTOOL OF 1010 EBQ-Plus

Assortimento trefoli
Anello

Bussola -DU

Boccola

Cuscinetto

Custodia

Coperchio

Coperchio

Molla di pressione
Perno

Calotta

Vite svasata M4 x 10
Accessori - vedi catalogo
Accessori - vedi catalogo
Pinza di bloccaggio
Indicatore

Limitatore di profondita
Riscontro

Vite a testa bombata M4 x 8
Regolazione di precisione
O-ring

Rondella

Leva

Vite

Anello di sicurezza

Anello calibrato 13 x 19 x 0,5 mm

Rotella di regolazione

Rondella di compensazione 13,2 x 18,8 x 0,2 mm

Rondella
Perno
Molla di pressione

P R P R R R R P R R RRNRPRPRPRRPRPRWRRWRPRPRPRRNRRL PR




OPUOESCHGER

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
82
83
84
85

444633
400859
200578
436300
451537
451535
451536
436520
783305
436528
488577
450507
437322
228737
436477
436195
451754
483449
437225
437478
219102
437307
493414
467468
201800
201800
436195
438608
772049

Drehknopf
Zylinderschraube M6 x 25
Scheibe 6,4 mm
Buchse

Gewindestift M5 x 30
Gewindestift M5 x 20
Gewindestift M5 x 25
Anschlag

Kugel

Druckfeder
Tischplatte

Haube

Buchse
Senkschraube M4 x 8
Platte

Drehknopf
Rundfiihrung
Flihrung

Anschlag

Auflage

Senkschraube 4,0 x 10 mm

Spanefanghaube
Abdeckung

Haube

Zubehor - siehe Katalog
Zubehor - siehe Katalog
Drehknopf

Abstitzung
Gabelschlissel SW 19

Bouton tournant

Vis a téte cylindrique M6 x 25
Disque 6,4 mm

Douille

Goujon fileté M5 x 30
Goujon fileté M5 x 20
Goujon fileté M5 x 25

Butée

Bille

Ressort de pression

Plateau

Capot

Douille

Vis a téte fraisée M4 x 8
Plateau

Bouton tournant

Guidage circulaire

Guide

Butée

Support

Vis a téte fraisée 4,0 x 10 mm
Capot récupérateur copeaux
Cache

Capot

Accessoires - voir catalogue
Accessoires - voir catalogue
Bouton tournant

Support

Clé a fourche SW 19

FESTOOL OF 1010 EBQ-Plus

Pulsante girevole

Vite a testa cilindrica M6 x 25
Rondella 6,4 mm
Boccola

Perno filettato M5 x 30
Perno filettato M5 x 20
Perno filettato M5 x 25
Riscontro

Sfera

Molla di pressione
Piastra

Cuffia

Boccola

Vite svasata M4 x 8
Piastra

Pulsante girevole

Guida circolare

Guida

Riscontro

Supporto

Vite svasata 4,0 x 10 mm
Cappa raccogli trucioli
Coperchio

Cuffia

Accessori - vedi catalogo
Accessori - vedi catalogo
Pulsante girevole
Supporto

Chiave a forcella SW 19

P R P R P R R RPNNRRNNEPROORRRPRRPRPRRR R P RN

04.09.2015




OPO OESCHGER FESTOOL OF 1010 EBQ-Plus

4 T—s9
&4

462 § C—o
-t o [—¢2

57 3
“ﬂ 53—% " EE

77— s @ e
1 %

[Z¢l OF.EBQ 9]
— 83— — 4

fr
7 [4x] OF.Q

04.09.2015 4



